



A WESGROUP EQUIPMENT COMPANY

Westerra Equipment

3349 Mt. Lehman Rd
ABBOTSFORD, BC V2T 5M1
Canada

<http://www.wesgroupequipment.com>
credit@wesgroupequipment.com

Service Estimate

Page: 2 / 2

Estimate Number: SVQ102071
Estimate Date: 3/14/2025
Service Order Type: SVC-SHP
P.O. Number:
Customer Number:

Bill To: COMPACT USED-CAP - ABBOTSFORD
3349 Mt. Lehman Rd
ABBOTSFORD, BC V2T 5M1
Canada

Ship To: COMPACT USED-CAP - ABBOTSFORD
3349 Mt. Lehman Rd
ABBOTSFORD, BC V2T 5M1
Canada

Work Description:

Unit No.	Description	Fleet EQ No.	Serial No.	Hour Meter	Segment
EQ260280	MT55 MINI TRK LDR	111600	B38T13707	0	10000

Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total
SOLENOID SHUTOFF FUEL	Each	1	\$400.10	\$400.10
ANTIFREEZE/COOLANT PG 53/47 PREMIX GAL	Each	2	\$48.99	\$97.98
ANTIFREEZE LEVY 4L (1 GAL)	Each	2	\$0.80	\$1.60
CONTAINER LEVY 4L (1 GAL)	Each	2	\$0.60	\$1.20
SHIELD HOSE	Each	1	\$393.80	\$393.80
SCREW THD ROLLING TT	Each	1	\$5.15	\$5.15
SCREEN FRAME	Each	2	\$89.25	\$178.50
FRAME SCREEN	Each	2	\$63.15	\$126.30
SCREW THD ROLLING TT	Each	8	\$5.81	\$46.48
GREASE SEAL	Each	2	\$7.93	\$15.86
PIN	Each	2	\$66.15	\$132.30
SPRING BRAKE	Each	2	\$11.21	\$22.42
Labor	Hours	10	\$204.00	\$2,040.00
SEAL, WIPER	Each	2	\$18.07	\$36.14
SPACER	Each	2	\$25.55	\$51.10
BUSHING SPACER	Each	2	\$10.22	\$20.44
SNAP RING	Each	2	\$5.43	\$10.86
Labor	Hours	0.25	\$204.00	\$51.00
Environmental Recovery	Each	1	\$49.00	\$49.00
Shop Supplies	Each	1	\$224.40	\$224.40
Technology Recovery	Each	1	\$15.00	\$15.00
Subtotal				\$3,919.63

- Prices are subject to change due to uncertain market conditions, specifically potential duties, taxes and tariffs. Goods and services will be adjusted to prevailing rates at the time of delivery to reflect new or revised tariffs, taxes, or duties incurred. Customer acknowledges and agrees such price increase will be binding on the Customer as of the day the Customer is notified of the changed price.

- Estimates are valid for 5 calendar days from date of estimate and include parts and labor.

- Freight is not included unless stated otherwise.

- Expired estimates are subject to price and availability change.

- Interest on overdue amounts will be charged at the rate of 1.5% per month (18% per annum)

Subtotal: \$3,919.63

Total: \$3,919.63

Signature _____